

	
	




	
			
			
				
					
						
							
								
									[image: Logo Mattoni 1873]
								
							

							
								
									
									

									

			

				
						O nás

						
					
	
						Naše značky

						
					
	
						Naše odpovědnost

						
					
	
						Kariéra

						
					
	
						Pro média

						
					
	
						Kontakty

						
					
	
						Pro zákazníky

						
					
	
						E-shop

						
					
	
						Soutěže

						
			



			

									

								

							

							
									
									
											
												CZ
											
	
													EN
												
	
													SK
												


										CZ
									

								
									
									
								
							

						

					

				

			

			




    
        
            [image: logo Mattoni 1873]
        

        
            jsou prvotřídní minerální vody a světoznámé značky.
        

        
            Je to přístup k životu, ke světu. Mattoni 1873, to jsou lidé, kterým záleží na budoucnosti.
        

    

    


	
		
			
				

	
		O Mattoni 1873

Orel Mattoni se zrodil v roce 1873 v lázeňské obci Kyselka, kousek od věhlasem opředených Karlových Varů. Z malé stáčírny unikátní minerální vody vyrostla mezinárodně uznávaná rodinná firma, která svým zákazníkům přináší nejen přírodní minerální vody, ale i světoznámé značky.

Mattoni 1873 je lídrem na trhu nealkoholických nápojů ve střední Evropě. Velikost nás zavazuje – cílem firmy je, aby celé nápojové odvětví bylo dlouhodobě udržitelné. Pečujeme o naše prameny a zdroje, abychom je v pořádku mohli předat dalším generacím.

Vše o Mattoni 1873

	



				

				

				

		
			3 300 zaměstnanců

			kteří nemají strach dělat věci jinak, zato 
v nejvyšší kvalitě. 

		

		
			11 výrobních závodů

			které stáčejí přírodní minerální a pramenité vody, ale také džusy, limonády či ledové čaje.

		

		
			39 značek

			ať již místních nebo světoznámých, které přinášejí lidem jejich oblíbené nápoje a snacky.

		

		
			8 zemí

			z Česka, přes Rakousko, Slovensko, Maďarsko, až na jih Evropy, do Bulharska, Srbska a dalších zemí.

		


				

			

		

	

		
			

    
        
            
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        U nás je zodpovědný přístup samozřejmostí

                        Nekonečný koloběh vody proudí v pramenech Mattoni i v duši firmy. Stále více času věnujeme zodpovědnému přístupu k podnikání i k životnímu prostředí. Za své jsme přijali principy cirkulární ekonomiky a chceme, aby nejen naše firma, ale celé nápojové odvětví, bylo dlouhodobě udržitelné.

                        
                            
                                Alessandro Pasquale

                                generální ředitel

                            

                            
                                O nás
                            

                        

                    

            

        

    

    


			

		
		
			
Naše značky

Vyrábíme tradiční přírodní minerální a pramenité vody i džusy, snacky a nealkoholické nápoje světových značek. Podporujeme naše partnery ze segmentu Horeka.


	[image: ]



	
			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
				
					
						[image: ]
					

				
			

			
					
						[image: ]
					

			

	

	



			

		
		
			
				Tiskové zprávy

				Nejdůležitější zprávy ze světa Mattoni 1873, o našich značkách i zodpovědném podnikání.

Pro média


    
        
            Kontakt pro média

            
                Lutfia Volfová

                tisková mluvčí

                Tel.: +420 607 602 328

                E-mail: lutfia.volfova@mattoni.cz
            

        

    

    
            
    


			

		
		
			
				Hodnoty Mattoni 1873

				Odvaha, respekt a vynalézavost. To jsou rodinné hodnoty, kterým zůstáváme věrni i po téměř 150 letech. Naším posláním je přinášet lidem do života osvěžení.


    
            
                Odvaha

                Heinrich Mattoni snil v roce 1873 velký sen, který odvážně uskutečnil. My chceme mít odvahu měnit zaběhlé pořádky, dělat věci jinak, občas provokovat a taky si hrát. Takhle nás to baví.


            

            
                Respekt

                S respektem k životnímu prostředí se staráme o naše prameny a zdroje, abychom je předali dalším generacím. Chceme, aby nejen naše podnikání, ale celé nápojové odvětví, bylo dlouhodobě udržitelné.


            

            
                Vynalézavost

                Na začátku byl nápad, který trvá již téměř 150 let. Kreativita, rychlost a snaha být perfektní, to jsou vlastnosti pravého lídra.


            

    


			

		
	
		

		
			

    
        
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
                                Práce v rodinné firmě je prostě jiná. Lidé tu jsou zapálení pro věc a hledají řešení, ne důvody, proč něco nejde.

                                
                                    
                                        Jan Běhounek

                                        21 let ve firmě, ředitel závodu Kolbenova

                                    

                                

                            

                        

                        

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
                                Jsem rád, že mohu pracovat pro mezinárodní firmu, která dokáže práci svých lidí ocenit. V Mattoni 1873 pracují profesionálové, a tak se nám daří vše rychle řešit. Máme tu výborný tým operátorů, mechaniků a elektrikářů.

                                
                                    
                                        Radek Draksel

                                        23 let ve firmě, mistr výroby

                                    

                                

                            

                        

                        

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
                                V Mattoni 1873 mohu pracovat pro značky, kterým věřím. A i když jsem tu teprve chvíli, mám šanci pracovat na skvělých projektech. Podílela jsem se třeba na vzniku našeho nového loga. Mattoni 1873 je pro mne zkrátka srdcovka!

                                
                                    
                                        Barbora Gavendová

                                        3 roky ve firmě, manažerka značky Magnesia

                                    

                                

                            

                        

                        

                    

                

        

    


			

		
	




			

	


				
						
				
					
						
							
								[image: Logo Mattoni 1873]
							
						

						
		
				
					Zpracování osobních údajů
				
	
					Dokumenty pro dodavatele
				
	
					Loga ke stažení
				
	
					Whistleblowing
				


		

						

					

				

			

						
				
					
						
								
									
									
									
									
								

						

						
								Mattoni 1873
						

						
								
								
						

					

				

			

		
		


		

		
			

			
				Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu


				Zdá se, že nemáte zapnutý Javascript. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, zapněte si Javascript, nebo si přečtěte víc zde.


				✕
			


			

		




		

			
		

